

# **PressConnect ApS**

**c/o Skt. Annæ Passage, Bredgade 25, 1260 København K**

**CVR-nr. 37 40 17 49**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2026.

---

Morten Løjstrup Jeppesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

PressConnect ApS  
c/o Skt. Annæ Passage  
Bredgade 25  
1260 København K

CVR-nr.: 37 40 17 49  
Hjemsted: København K  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Morten Løjstrup Jeppesen, Direktør

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hostrupsvej 26  
3400 Hillerød

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af kommunikations- og presserådgivning og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.296 t.kr. mod 5.776 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 529 t.kr. mod 309 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabet forventer et lignende resultat for det kommende år

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.296.051</b>	<b>5.776.400</b>
1 Personaleomkostninger	-4.472.272	-5.229.321
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-122.938	-139.971
<b>Driftsresultat</b>	<b>700.841</b>	<b>407.108</b>
Andre finansielle indtægter	1.004	1.143
Øvrige finansielle omkostninger	-5.511	-5.313
<b>Resultat før skat</b>	<b>696.334</b>	<b>402.938</b>
Skat af årets resultat	-167.011	-94.221
<b>Årets resultat</b>	<b>529.323</b>	<b>308.717</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	315.000
Overføres til overført resultat	279.323	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.283
<b>Disponeret i alt</b>	<b>529.323</b>	<b>308.717</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	9.167	14.167
Immaterielle anlægsaktiver i alt	9.167	14.167
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	384.623	202.561
Materielle anlægsaktiver i alt	384.623	202.561
Andre værdipapirer og kapitalandele	410.265	410.265
Deposita	378.358	261.246
Finansielle anlægsaktiver i alt	788.623	671.511
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.182.413</b>	<b>888.239</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.054.512	1.083.482
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	35.176	341.105
Udskudte skatteaktiver	19.788	24.183
Andre tilgodehavender	0	171.320
Periodeafgrænsningsposter	170.507	145.950
Tilgodehavender i alt	1.279.983	1.766.040
Likvide beholdninger	15	1.917
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.279.998</b>	<b>1.767.957</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.462.411</b>	<b>2.656.196</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.084.766	805.442
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	315.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.384.766</u></b>	<b><u>1.170.442</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	32.708	205.185
Leverandører af varer og tjenesteydelser	323.857	597.219
Gæld til tilknyttede virksomheder	205.640	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	162.616	105.094
Anden gæld	352.824	578.256
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.077.645</u>	<u>1.485.754</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.077.645</u></b>	<b><u>1.485.754</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.462.411</u></b>	<b><u>2.656.196</u></b>

**2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Noter**

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.545.186	4.490.773
Pensioner	895.842	697.309
Andre omkostninger til social sikring	<u>31.244</u>	<u>41.239</u>
	<b><u>4.472.272</u></b>	<b><u>5.229.321</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>5</u>

**2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

	<u>t.kr.</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>0</u>
Huslejeforpligtelser	<u>1.822</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>1.822</u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.822</u></b>

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Connect Group Holding ApS, CVR-nr. 37 40 24 35, som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kil-deskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet be-løb.